
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1373/VII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nazwania drogi wewnętrznej imieniem Marii Swiniarskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/1304/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2018 r. 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie nazwania drogi wewnętrznej imieniem Marii Swinarskiej; 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Nazywa się imieniem Marii Swinarskiej drogę wewnętrzną położoną 

w rejonie ulicy Literackiej; 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Nazwa drogi brzmi: Marii Swinarskiej; 

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 7566



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7566



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7566


		2018-10-04T11:10:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




